[2]

Pasqyrat Financiare 2017

Ads A Company

Pasqyra e Performancés L71408030B
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve) Shpk
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés Tirane
34,031,157 17,129,373 -
S 3 " (28,415,540)| (14,772,498) -
1| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (28,415,540)| (14,772,498) -
2| Té tjera shpenzime E
(1,982,146) (878,474 -
1| Paga dhe shpérblime 1,717,944 764,798
2 [ Shpenzime té sigurimeve shogérore/ shéndetsore (paraqitur vegmas nga 264.202 113,676
shpenzimet pér pensionet) !
64,852 ;38,911} =
: Z 3,637)
1
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 | Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 | Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paragitur - -
e 32 (446) -
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas -
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 | Shpenzime té tjera finariciare (32) 446
1,555,909 555,407 -
1 | Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin___ 77,816 83,311 :
2 | Shpenzimi i tatim fitimit t& shiyré
3 | Pjesa e tatim fitimit té¢ pjesémarrjeve
S 1,478,093 472,096 -
Pronarét e njésisé ekonomike meé
Interesat jo-kontrolluese |
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2017 2016
Tatim Fitimi
» |Fitimi/Humbja e vitit 1,478,093 472,096 A 5 '
= y/ 4 VL_i SR
Té ardhura te tjera gjithéperishirese per vitin: / 4 A
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhés né veprimtari te huaja - 1 '
Diferencat (+/-) nga rivierésimi 1 aktiveve afatgjata materiale = = £ H
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare {€ mbajtura per shitje - = B q
Pjesa ¢ te ardhurave gjithéperishirese nga pjesemarrjet T il 3 &
p | Totali 1 t& ardhurave t€ fjera gjithéperfshirese pér vitin . N\ ol
Eo P N | =
p | Totali 1 t& ardhurave gjithépérfshirése per vitin 1,478,093 472,096 /| R
| L | T =
S Totlall 116 ardhurave/ humbjeve gjithépérishirése per: L8 i
Pronarét e njésisé ekonomike mémé il e
Interesat jo-kontrolluese




